Zhaofeng Sensor Equipment Co Ltd

Vibrator | Node | Cable

Inova AHV IV Spare Parts List

Item Description Reference
1 MASS, ASSEMBLY-PLS-362 725913005
2 MASS, ASSEMBLY-PLS/364 5913017
3 |GEAR BOX 2 PUMP DRIVE DURST 0015-000209
4  |Yoke,27T16/32 VSP-01790/632-10091-1
5 |Seal, C/R#24984 V VSP-00769520-10099-1
6 |ORING 2-049 60656
7 ELBOW, TURBO EXHA;UST 75963220
8 PIPE, RISER-TURBO EXHAUST 5" TO 6" 75963219
9 ELBOW, EXHAUST 90° 6" SSHORT RADIUS 73925
10 |ELBOW, EXHAUST 90° 6" LARGE RADIUS- SLOTTED 66561
11 |TUBE, TOP-TURBO CHARGE AIR OUTLET 75963328-1
12 |TUBE, BOTTOM-TURBO CHARGE AIR OUTLET 75963328-2
13 |TUBE, AIR-TURBO CHARGER INLET 25963429
14 |HANDLE, LOCKING-MODIFIED 200-01487
15 |LINKAGE, DOOR-INSIDE HANDLE/LOCK- RH BP001249 RH
16 |LINKAGE, DOOR-OUTER HANDEL/LATCH BP001548
17 |BOLT, SOCKET HEAD 5/8 NC X 9 1/2 LG. (PLAIN FINISH 0015-000305
18 |ADAPTATEUR 65029
19 |ADAPTATEUR 53011006
20 |ANNEAU DE RETENU DE CHEMISE 25904039
21 |ARBRE 75911014
22 |AXE 51205333
23 |AXE 51205320
24 |BAGUE 25964006
25 |BAGUE CYLINDRE DE LEVAGE 25674006
26 |BAGUE DE GUIDE COLONNE 25898104
27 |BALAIS D'ESSUIE GLACE 0015-000230
28 |BAR ADJUSTEMENT A/C 75963230
29 |BLOK TRUNNION LIFT CYLINDER 25898209
30 |BOUCHON 1-1/4 74614
31 [BOUCHON DE NIVEAU 53007200
32 [BOULON 1/2 NC X 1-3/4 IG ROUND HD 72523
33 |BOULON 5/8 NC 4"IG SKTHD 67242
34 [BOULON 5/8NCXHEXHD GRD8 69193
35 [BUSHING BRASS-STEERING CYLINDER 236472
36 [BUTOIR ARRIERE 72451
37 |CABLE AVEC CROCHET 75894022
38 |[CAGE DE ROULEMENT 73474 | JD9156
39 |[CAGE DE ROULEMENT EXT. 73776/ JD10316
40 |CAGE DE ROULEMENT INT. 73780 / JD8989
41 |CAGE DE ROULEMENT INT. 73779/ JD8272
42 |CALES EP 0.005 71816/JD-R5943

N
w

CALES EP 0.007

71819/JD-79989




44

CALES EP 0.020

71817/JD-5944

45 |CAP RAIN EXHAUST 6" 66563

46 |CAP TANK FUEL NON VENTED 2 69133

47 |CHAIN BASE PLAT 1/2" X 13-1/2 LG 9L 53001060
48 |CHAPE DE VERIN DE LAVAGE 66337

49 |CHAPPE 51208505
50 [CLAMP CONSTANT TORIQUE 2-1/4 74208

51 [CLAPET ANTI-RETOUR K000/720235
52 [CLAPET ANTI-RETOUR 70285

53 [CLIP ROD LH AHV CAB DOOR 74185

54 [CONE DE ROULEMENT 68057

55 [COUDE 1 65398

56 [COUDE 1" 1/16-12X3 (RACCORD) 53011853
57 [COUDE 1"X1" 53011811
58 [COUDE 90° 1/4 MP X 1/4 MJIC 53011801
59 [COURONNE 75698 /1 YZ120313
60 [CUVETTE ROULEMENT 68058/29620
61 |[CYLINDER AIR LATCH 1.5" BORE 0.625" 71533

62 [CYLINDER LIFT38 71532

63 |[ECROU 25894231
64 [ECROU 5/8 NC X 4-1/4I1G GRD8 71534

65 |[ECROU FREIN 3/4 NC 53030026
66 [(ENSEMBLE LVDT 53003440
67 [(ENSEMBLE VALVE DE COMMANDE 25961012
68 [EXTENSION ACCUMULATOR VALVE 73648

69 [FAN ENGINE 35 DEG SERIES 60 75747

70 [FITTNG TUBING 2/36 UNION (Y): FEMAL 66350

71 [FITTNG TUBING 5/32 X 1/4MP-90D (COM 71871

72 |FLEXIBLE 73026

73 |FLEXIBLE 75757

74 [FLEXIBLE 75390

75 |FLEXIBLE 236198
76 [FLEXIBLE 236197
77 |FLEXIBLE 236196
78 |FLEXIBLE 236227
79 [FLEXIBLE 236209
80 [FLEXIBLE 236210
81 [FLEXIBLE 236200
82 [FLEXIBLE 236199
83 [FLEXIBLE 236212
84 [FLEXIBLE 75763

85 [FLEXIBLE 236258
86 [FLEXIBLE 236214
87 |FLEXIBLE 236217
88 [FLEXIBLE 75755

89 [FLEXIBLE 236194
90 [FLEXIBLE 236256
91 [FLEXIBLE 236248
92 [FLEXIBLE 75765

93 [FLEXIBLE 75761

94 [FLEXIBLE 236247




95 [FLEXIBLE 236231

96 |[FLEXIBLE DE 36 FT (EN M/L) 53016015

97 [FLEXIBLE POUR COMPRESSEUR D'AIR 74412

98 [FREIN 72361/ AT129185
99 [GAINE 53002991

100 |GAUGE PRESSURE 0-7500 PSI 70605

101 |GLACE 033-71492

102 |GLASS SIGHT 1 72201

103 |GLASS.FRONT GREY TINT 44-48% LIGHT 74301

104 |HOSE ASSEMBLY POLYGON RECOIL AIR 74306

105 |HOSE HEATER/RADIATOR 1 68636

106 |HOSE MICRO BORE 19.5 FT LG Z5965017-5945
107 |HOSE MICRO BORE 30 FT LG Z5965017-9145
108 |HOSE REAR PUMP PORT "A" TO REAR MOTOR PORT "B" 200-00114

109 [HOSE RING RETAINED(DURITE) 74213(4

110 |JAUGE 0-5000 PSI 53002710

111 [JOINT 63100

112 |JOINT DE FILTAGE 236335

113 |JOINT INTERIEUR 73909

114 |JOINT RACLEUR 62622

115 |JOINT TORIQUE 75015

116 |JOINT TORIQUE 51204325

117 |JOINT TORIQUE 73016 / 4490-120
118 |JOINT TORIQUE 48006402/2-013
119 |JOINT TORIQUE 2-254 61638

120 |KIT BOULON D'AVERTISSEUR 69767

121 |KIT DE JOINT (PISTON D'ACCUMULATEUR 66364

122 |KIT DE PISTON POUR ACUMULATEUR 25263000

123 |KIT MASS REBOUD STOP-PLS362 25912003

124 |KIT ORING WITH BOX 70892

125 |KIT SEAL CARTRIDGE VALVE 72646

126 |KIT SEAL FILTER 72641

127 |KIT SEAL PUMP DENISON P7 VALVE BL 72652

128 |KIT, SENSOR COOLANT LEVEL SERIES 60 (TIER 2 & 3) 74415

129 |LOGUET 72484

130 |MANO DE PRESSION 71575

131 |MANOMETRE DE PRESSION 0 A 200 PSI 53002700/9310720
132 |NUT WHEEL STUD 3/4- 16NF: (RIGHT HA 53004593

133 |O-RING 2-221 51204200

134 |O-RING 2-228 73903

135 |O-RING 70 S-1 ARP 013 BUNA VSP-01120/63698
136 |PAD PARKING BRAKE JD 1400 SER 72362/AT143311
137 |PEDAL DRIVE CONTROL 71509

138 |PIN (AXE D'ARTICULATION) 25894205

139 |PISTON.PILOT WTHOUT O-RINGS 71505

140 |[PITON 71477

141 |PLANET PINION YZ120221/R116822
142 |RADIATOR ASSEMBLY W/HEAVY DUTY CORE 75444

143 |POMPE DE GAS OIL S 60 74376/23517845
144 |RACRD 1/4 53012528

145 |REFROIDISSEUR DUPLEX ET TRANSMIS 25960269




146 |REGLTR ADJUSTABLE 0-125 LBW 1/4 53005275
147 |RING MASS PISTON GLAND SEAL 25904038
148 |RONDELLE 75793

149 |RONDELLE FREIN 64557

150 |RONDELLE FREIN 53030083
151 |ROULEMENT CONIQUE 73473 / JD9601
152 |ROULEMENT CONIQUE 75004 / JD9078
153 |ROULEMENT CONIQUE EXT. 73775/ JD10315
154 |SEAL OUTER BRAKE-AXLE 70324

155 |SEGMENT 75014

156 |SEGMENT BACKUP 8-210 63699

157 |SHAFT DRIVE, SHORT COUPLED 7C 8.25 (CARDAN) 25952004
158 |SILENT BLOC 68511

159 |TIGE MASSE LVDT 53005560
160 |[TUBES 5/32 64306

161 |TUBING ASSEMBLY AUX MANIFOLD DOWN-C 25965015
162 |TUBING PLASTIC-GRAY 5/32 64302

163 |TUBING PLASTIC-ROUGE 5/32 64300

164 |VALVE 73452/523 126 990
165 |VALVE 75019

166 |VALVE C80/518806
167 |VALVE 72783

168 |VALVE BRAKE PEDAL USED W/1400 70013

169 |VALVE CARTRIDGE CHECK P/O WITH D-R 71504

170 |VALVE CARTRIDGE NEEDLE 71499

171 |VALVE CARTRIDGE REDUCING HP ADJUST 74129

172 |VALVE CARTRIDGE SOLENOID 3WAY 74576

173 |VALVE CHECK SNAPTITE 1/4" FPIC 5PSI 65667

174 |VALVE DE REMPLISSAGE D'AIRBAG 53005894
175 |VALVE NEEDLE 9/16 - 18 73216

176 |VALVE POINTEAU 5000 PSI 72215

177 |VALVE STEERING 71393

178 |MOTOR DRIVE 71426

179 |AVERTISSEUR SONORE BAS 67681

180 |AVERTISSEUR SONORE HAUT 67682

181 |BLOCK CONTACT 71513

182 |BLOCK CONTACT 71514

183 |BLOCK CONTACT 71515

184 |BUZZER DUAL RATE 12V 73054

185 |CABLE # 02 REAR DRIVE MOTOR EDC 25969303
186 |CABLE # 04 FRONT DRIVE MOTOR PT 25969305
187 |CABLE # 05 FRONT DRIVE MOTOR PT 25969306
188 |CABLE # 06 FRONT DRIVE MOTOR PPU 25969307
189 |CABLE SPEED 0015-000212
190 |CABLE STRAIGHT-PROXIMITY SWITCH 75456

191 |CONNECTEUR 4 PIN MS3102E14S2P/VSP0 0252/31016150
192 |CONNECTOR CARTRIDGE VALVE 9FT 74111

193 |CONNECTOR, FEMALE 22 PIN- WEATHER PROOF 71832

194 |CONNECTOR, MALE 22-PIN MALE: WEATHER-PACK 71833

195 |CONSCTEUR RAPIDE 66388

196 |CONTACTEUR STOP D'URGENCE 69554




197 |COSSE PLATE FEMELLE 66236

198 |CONECTEUR PRESSION 65325/67289

199 |COUPE COURANT 70036

200 [FAN DEFROSTER ELECTRIC 74167/73695

201 [FEUX DE STOP 65920

202 |[FUSIBLE 05 AMP ATC TAN 72747

203 |[FUSIBLE 10 AMP ATC ROUGE 71994

204 |[FUSIBLE 15 AMP ATC 72795

205 |[FUSIBLE 20 AMP ATC 71995

206 |[FUSIBLE 30 AMP ATC 71996

207 [HARNESS, WIRE START 24V CHARGE AHV4-60 25969116

208 [LAMPE 2 PLOTS 12V 43103941

209 [LENS BACK UP LAMP CLEAR 74088

210 [RELAIS SPDT AVEC DIODE 12V 20A 66238

211 |RELAY SOLID STATE 12A 75213

212 [SENSOR TURBO BOOST 0015-000022

213 |SOLENOIDE (RELAIS CONTACTEUR) 67520/75289

214 |[SOLENOIDE (RELAIS) 75289

215 [SWITCH LEVER OPERATED 3-POS 71516

216 [SWITCH PROXIMITY 75455

217 [SWITCH TOGGLE DPDT ON-OFF-ON 71966

218 |TEMPORISATEUR VARIABLE 1- 100MIN 74320/237076

219 |TERMINAL FEMELLE-SEALED 71950

220 [TOOL, REMOVAL WEATHER PAK MALE/FEMALE TERMINAL |70265

221 |TRANSFORMATEUR "MASSE LVDT 53005801

222 |FUEL FILTRE 74203

223 |ELEMENT FILTER (FOR 5 PUMP DRIVE FI) 75637

224 |ELEMENT EILTRE A AR 2296538/AF883M/P114931/68340/259134035
/518085B1

/PA1894/SA10801/P182039

225 |ELEMENTFILTRE A AR /22229966555327/2':52?1’»?036/68339

226 |[STRAINER FILTRE 100 MESH 1-1/4 71560/HF6252/PT23123/SH77690/P169015

227 |[STRAINER FILTRE 100 MESH 2 72258/HF6254/PT9224/SH77692/P173913
72631/HF30490/PT707-

228 |ELEMENT FILTER KZ3-SINGLE-3 MICRON HD/SH56159/P167514

, 72642/HF6551/BT8853-

229 |FILTREALHUILE MPG/SH66332/P165332
75774/HF30613/PT23400-

230 |ELEMENT FILTER SERVO M5PG/éH5:;2658%1672780

231 |KIT PISTON DOME 14L 23525738/23535048

232 |CARTER 23523203

233 |KIT CHEMISE ET JOINTS 23531250

234 |TURBO CHARGEUR COMPRESSEUR 23525463

235 |COURROIE ALTERNATEUR 23520032/74365

236 |POULIE TENDEUR DE COURROIE 23517135

237 |[JOINT SPI AVANT POUR VILBREQUIN 32382255/ 23513485/

238 |KIT GASKET ENGINE 74371/23532720

239 |ADAPTEUR DE LA JAUGE A L'HUILE 23514840

240 |[JOINT DE CARTER 23522279/23539104

241 |COMPRESSEUR D'AIR SERIES 60 74414/ 23522122

242 |KIT SEGMENT DE PISTON 23531252

243 |[JOINT SPI ARRIERE POUR VILBREQUIN 23519651/237067




244 |COUSSINET DE PALIER STD 8929670
245 [SOUPAPE ECHAPPEMENT 23529596
246 |JOINT CACHE CULBUTEUR 23522269/23511991
247 |ARBRE A CAME 23528606/DDE23528606
248 |[JAUGE D'HUILE 23514839
249 |THERMOSTAT 08929878/23532436/74370
250 [SOUPAPE ADMISSION 23529629
251 |[JOINT DE SOUPAPE D'ECHAP. 23523930
252 |REFROIDISSEUR D'HUILE 23522415
253 |[COUSSINET D'ARBRE A CAMES 8929690
254 |[POCHETTE DE JOINT MOTEUR 23532333
255 [JOINT D-RING 8929176
256 |ROULEMENT A BILLE 23518178
257 |KIT INJECTEUR 23501580/74361
258 |ENSEMBLE SUPPORT/POULIE DE VENTILAT 8929538
259 |[POULIE VILEBREQUIN 23518270
260 |ENS CHEMISE ET PISTON 2224108/23503938/8923340/2352340/235243
261 |ELEMENT REFRIGERANT 8547237/71708
262 |POMPE A EAU COMPLETE 23526039/249420004
263 |COUSSINET DE BIELLES STD 5149572/5148936
264 |JOINT SPI ARRIERE DOUBLE LEVRE 5106329
265 |COUSSINET DE PALIER STD 5149565/5148830
266 |SOUPAPE ADMISSION 5149771
267 |POCHETTE DE JOINT MOTEUR 5199673
268 |ROULEMENT A BILLE 6301/03 9424121/907674
269 |VIS LATERAL D'ARBRE A CAME 5117649/8927479
270 |POCHETTE DE JOINT MOTEUR 235323333
271 |POMPE A L'HUILE 23505886
272 |JOINT SPI AVANT POUR VILBREQUIN 23518355/ 23513485/ 237065
273 |KIT COUSSINETS DE BIELLE STD 23526141

, : : R23530661
274 |KIT D’'UNE CYLINDREE COMPLETE GM S60 14 L (23525738+23531250+23531252)
275 |POMPE GASOIL 23517845/DDE23517845/23532981
276 |[SEGMENT RACLEUR 23522880/23535255
277 |[SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 23507504
278 |ALTERNATEUR - 12V 105AMP/150A 1117807/67942/8600308/A0012800LC
279 |ELEMENT FILTER KZ3 -3 MICRON 72631/HF30490/PT707-HD3
280 |[STRAINER FILTER 100 MESH2 72258/HF6254/PT9224

2 7/HF HF6518/BALD WIN :

281 |CARTOUCHE FILTRE HYDRAULIQUE B§I'68?3052?I:\)’/IF/’G/§322/3 755 8
282 |FILTRE HYDRAULIQUE K-8127073- 51/HF60566/H9056/SH8713V
283 |TACHOMETRE 71569
284 |CABLE, AUX MANIFOLD AHV4 (V/V) 25969327
285 |CABLE # 03 REAR DRIVE MOTOR PPU 25969304
286 |[INTERRUPTEUR 72556
287 |CONNECTEUR CARTOUCHE VALVE 74429
288 |SWITCH TIME DELAY 20 SEC 71511
289 |SWITCH IGNITION 4 POSITION 53005735
290 |CONTACTEUR TEMPORISATEUR 1-100MIN 74319/237076
291 |RELAY SKIRTED 12V SPDT SEALED 71952
292 |SWITCH TOGGLE SPDT 3-POSITION 72793




293 |ADAPTATEUR DROIT3/4 -ORING X 3/8MJ 66658

294 |ASSEMBLY AIR CLEANER 25963222

295 |[BELT FAN FOR SERIES 60 (COURROIE) 75208/K140618

296 |[BLADDERKIT 2-1/2 GAL ACCUMULATOR 73608

297 |BOLT 5/8 63278

298 [(BOULON 69030

299 |[CAGE DE ROULEMENT 73326 / 382A

300 [COFFRET =UNKIT DE7 73807

301 |[COLLIERS DE SERRAG 3/4 A 1.1/4 51200650

302 [COUDE 9/16 X 1/4 53012611

303 |[CYLINDER STEERING 75965009

304 |[DOUILLE 25901015

305 [ECROU FREIN 5/8 NC 53030020

ENSEMBLE SILENCIEUX / ECHAPPEMENT (ASSEMBLY

306 MU?:FLER/E)S(HAUSCT) RS s ’ £5963221

307 |GAUGE AIR PRESSURE 0-150 PSI 67665

308 |GOUVERNOR D'AIR COMPRESSOR 67539

309 |GUIDE, WINCH CABLE ROLLER 52007965

310 |JOINT DRIVESHAFT 69233

311 |JOINT RACLEUR EXT. 73802

312 |JOINT SPI 75648

313 |KIT JOINT CYLINDRE 73079/200-01955

314 |KIT SEAL, AXLE-1400 SERIES 70332

315 |KIT SEAL,AXLE-(IMPUT BRAKE) 72363

316 |MANOMETRE DIGITL DE --1 a 700 BAR LEO 2

317 |MOTEUR FAN 73877

318 |PUMP WATER-DETROIT SERIES 60 DDEC 74402

319 |PURGE VALVEKIT 75653

320 |RONDELLE FREIN 3/8- HIGH COLLAR 66398

321 |ROULEMENT CONIQUE 73327 / 387A

322 |SEAL AXLE-JOHN DEERE 75799

323 |SEAL INNER BRAKE - AXLE 70323

324 |SEGMENT ARRIERE 8-262 61497

325 |SPACER FAN 3"™SERIES 60 ENGINE (F 25963235

326 |STUD,WHEEL-CLIPPED HD. 3/4 - 16 (HE 71941

327 |TUBING ASSEMBLY AUX MANIFOLD UP-CYL 25965014

328 |VALVE .LARGE BORE CHUCK 0015-000300

329 |VALVE AIR, 2 POS (2X3 WAY) :: (LIFT 71840

330 |[VALVE RELIEF 74089

331 |VERIN EXTRACTEUR DES BAGNES 75137

332 |BREATHER.CAP-OIL RESERVOIR 72711

333 |ELEMENT FILTER SERVO 75774/HF30613/PT23400-MPG

334 |(ELEMENT FILTRE A AIR ii%6551€|)\§//6282§§95/:|3371/§g8;34036/

335 |[SECHOIR D'AIR DE FREIN 67629

336 |[STRAINER FILTER 100 MESH 1-1/4 71560/HF6252
200-012 7942

337 [ALTERNATEUR 160 AMP 1gg5075 S0/679421

338 |[DEMARREUR 12V 10478988/ 71270




Marque ; SAUER DANFOSS
Model ; 9621414

339 |PUMP (DRIVE) S-N ;A-07-14-16646
R2F ; 71425
340 |AIR BAG 53004384/W01-358-9206
341 |AIR BAG DE BASE PLATE 53004385/W01-358-0738
342 |ARBRE DE BOITIER 73790 / YZ120223/236569
343 |BELT A/C COMPRESSOR 74199-13A1525
344 |BOLT, METRIC M10-1.5X130MM 74545
345 |BOULON 65241
346 |BRACKET A/C COMPRESSOR MOUNTING 75963223
347 |ENSEMBLE TIGE & PISTON 74752
348 |FITTNG SPFLG 90 1-1/4 X 1-1/4 68704
349 |GASKET LP RETURN FILTRE 75396
350 [GLAND LIFT CYLINDRE (BAGUE DE VERIN DE LEVAGE) 74466
351 |GRAISSEUR V 1/8 NPT DROIT 53002644
KIT DE REPARATION VERIN PNEUMATIQUE DE
352 | CROCHETS LIFT ° ’ =« > 71533-0A
353 |KIT PISTON RING LIFT CYLINDER 73077/200-01368
354 |KIT SEAL FAN MOTOR 74372
355 |KIT SEAL ROD LIFT CYLINDER 73076/200-01370
356 |KIT, BLADDER ACCUMULATOR 1 GAL (HYDRIN) 0015-000311
RACCORD, DROIT (FITTING, STARAIGHT 1-5/16- 12 ORING
357 Ix1-1/4 MJIC) ( 66609
RACCORD, DROIT (FITTING, STARAIGHT 9/16- 18 ORIN
358 X1-(1:iloMJlé) OIT ( G.S GHT 9/16-18 ORING 155441449
359 |RADIATEUR (1ELEMENT) 75960170
360 |RING BACK-UP COMPOUND N1444-90 73906
361 |SHIFTER 6-SPEED 74590
362 |SIGMENT PISTON DE MASSE Z5261000-321
363 |VALVE ISOLATION 71498
364 |VESSIE ACCUMULATEUR 2.5 GALLONS 71368
365 |WIPER INNER MASS PISTON 73911
366 |CONTACTEUR 68506
367 |LANCEUR DEMARREUR 24V 10537422
368 |PUMP (DRIVE) 71425
369 |PUMP DENISON P7P 74113/053-03184-5
370 |TORQUE MOTEUR 68443
371 |ADAPTATEUR 72784
372 |ADAPTATEUR 60044
373 |ADAPTER, ENGINE 236164/VSP
374 |ALTERNATOR160 AMP 200-01290/67942/133575 (Detroit 8600308)
375 |AXE RESSORT 325-16280/VSP-01924
376 |BAGUE 71472
377 |BAGUE ANTIROTATION 75900043
378 |BASE D'AIRBAG 53004449
379 |BLOC VALVE POUR POMPE HYDRAULIQUE P7 $23-12742
380 |BOBINE 12 VOLT VSP-01206
381 |BOITE DE VITESSE FUNK 67092/71262/YZ139280
382 |BOLT 5/8 53030025
383 |BOLT AUXILIARY DRIVE PLATE 72772
384 |BOULON 66396




385 [BOULON 72448

386 [BOULON 1/2 NC X 1-1/21G GRD.8 70242

387 [BOULON 1/2 NC X 1-1/41G.SKTHD 65410

388 [BOULON 1/2 NC X 2-1/2 IG.SKTHD 61503

389 [BOULON 1-3/4 X 7-1/21G GRD 8 275898108

390 [BOULON 3/8 NC X 2-1/2 |G SKTHD 73931

391 [BOULON 5/16 NC X 2-1/2IG GRD 8 53030043

392 |[BOULON 5/8 NC X 2-1/ 2 IG.SKTHD 61502

393 [BOULON 7/8 NC X 1/2 1G.GRD.8 68555

394 |BRAS D'ESSUIE GLACE 0015-000229
395 |[BRETHR FILTERED 3/8" NPT 70961

396 |[BUSHING CYLINDER STERING 71471

397 |BUSHING CYLINDER STERING 73613

398 [CAGE D80/673038
399 |[CAGE DE ROULEMENT 75003 / JD8255
400 |[CALE 0.08MM 75658 / R46323
401 |[CALE 0.13M 75628 | R46324
402 |CLAMP EXHAUT, SEAL 6™ 66560

403 |CLAPET ANTI-RETOUR 033-70803

404 |CLIP ROD RH AHV CAB DOOR 74184

405 |[COLLIER 033-70489

406 |COLLIER DE SERRAGE 68741

407 |COLLIER DE SERRAGE 68740

408 |COMPRESSOR A/C 134 SINGLE GROOVE 74107

409 [CONDENSEUR 3000BT U 70020

410 [COUDE 1 53011882

411 |COUDE 7/16 X 1_1/4(RACCORD) 53011852

412 |COUDE 7/8 X 3/4 53011858

413 |COUDES 3/4 X 1/2(RACCORD) 53011855

414 |CREEP PLATE 033-71261

415 |DEMARREUR 24V 10478988/ 71270 (Detroit 10478998)
416 [DISQUE 25900020

417 |DISQUE 25900021

418 |[DOUILLE 75064

419 |DRIVE PLATE 0015-000208/2-19303
420 |ECROU DE MASSE 25900022

421 |ECROU FREIN 53004531

422 |ECROU FREIN 74110

423 |ECROU FREIN 3/8 NC 53030010

424 |ECROU PROTECT FILTAGE 25900023

425 |ELBOW, REDUCER 73444

426 |ENS VALVE PILOTE CONTROLE M1KP/M9KP/8200316
427 |ENSEMBLE ANNEAU ANTI-EXTRUSION 73609

428 |ENSEMBLE ARBRE D'ENTAINEMENT S13-41805

429 |ENSEMBLE REGULATEUR D'AIRBAG DE CE 25966301

430 |EVAPORATEUR DE CLIMATISEUR 65550

431 |EXTRACTEUR 2920307

432 |FAN 5/8 BORE 5/32 KEY (VENTILATEUR) 73876

433 |FITTING A/C - 134 INLINE FIL # 10 74104

434 |FITTNG ZIRK GREASE 1/8 NPT 45D 65187

435 |GAUGE OIL PRESS 0-100 W/LED 71571




436 |GAUGE OIL TEMP 100F-240F 71573

437 |GEAR, 5P, 39T, ID22T8/16 VSP-01795

438 |GEAR, 5P, 66T, ID22T8/16 VSP-01796

439 |GEAR, SPUR-6PD-30T VSP-00855

440 |GEAR, SPUR-6PD-42T VSP-00854

441 |GEARBOX, 2 PUMP DRIVE: TAPPED PUMP 75250

442 |GLASS REAR GREY TINT 0015-000237
443 |[GOUJON STUD WNEEL 25877007

444 |GUIDE DE MASSE 275898003

445 |HANDLE DOOR-OUTSIDE 72481

446 |HANDLE DOOR-OUTSIDE 72482

447 |HANDLE DOOR-OUTSIDE 72479

448 |HANDLE DOOR-OUTSIDE 72480

449 |[INJECTOR TIER 3 ASSY 6 HOLE 0015-000054/414703005 (Detroit 414703005)
450 [JOINT 75802 / YZ120460
451 |[JOINT CORPS VALVE 75171/ 4002807
452 |JOINT TORIQUE 61494

453 |[JOINT TORIQUE 75012

454 [JOINT TORIQUE 236161

455 |[JOINT TORIQUE 75058

456 |JOINT TORIQUE 75059

457 |JOINT TORIQUE 51204125

458 |[JOINT TORIQUE 72938 / R375R
459 |[JOINT TORIQUE 71722

460 |[JOINT TORIQUE 671-00013

461 |JOINT TORIQUE 2-210 51204090

462 |KIT ACCUMULATOR NECK FLANGE 25965135

463 |KIT CUSHION SEAL BUNE 73078

464 |KIT CYLINDRE SERVO B03/8200546
465 |[KIT DE JOINT 66078

466 |KIT FLEXIBLE VSP-00239

467 |KIT FLEXIBLE VSP-00232

468 |KIT FLEXIBLE VSP-00238

469 |KIT SEAL ROD LIFT CYLINDER VSP-01668

470 [LINKAGE ASSEMBLY LH CMC CAB DOOR 74182

471 |LINKAGE ASSEMBLY LH CMC CAB DOOR 74183

472 |[LOGEMENT 0015-000075 / 1779-254
473 |LOGUET 72483

474 |MALFUNCTION VALVE KIT / P2B1 75717

475 |MANO DE PRESSION 09000 PSI 0015-000173
476 |MANOMETRE DE PRESSION D'HUILE 0-600 PSI (O- 70604

477 |MOD-SHAFT-INPUT, 29T X 29T X 12/24 VSP-00856

478 [NEC DE SECHOIR D'AIR DE FREIN 68122/RN60J
479 |PETCOCK DRAINAGE 68833

480 |[PIGNION MENANT AVEC ROULEMENT CON. 73322/ 1808-152
481 [PIGNON MENANT AVEC ROULEMENT CON. 73321/ 1808-153
482 |PISTON 25902007

483 |PLAT DRIVEPLATE 13 TOOTH 6V 75190

484 |POMPE A HUILE HYDRAULIQUE MANUELLE 66394

485 |POMPE DE GAS OIL S 60 74376/23517845 (Detroit 23517845)

486

PONT ARRIERE JOHN DEERE 1400 RATIO : 26.184-

71580/YZ17420




487 [PONT AVANT JOHN DEERE 1400 RATIO : 26.184-1 71579/YZ17419

488 |PUMP WATER-DETROIT SERIES 60 DDEC 74402 (Detroit 23530427)
489 |RAMSEY WINSH, 30,0001B 68225

490 |RESSORT DE COMPRESSION 74972

491 |RING BACK-UP 73905

492 [SERVO VALVE 240H (WITH MOOG+DR) 73155

493 |VIS ATETE CREUSE 3/8X2" NC 53030042

494 |ACCUMULATEUR 2-1/2 GALLON (BLADER TYPE) 73399

495 |ACCUMULATOR GREER-5 GALLON 69943/0015-000255
496 |BEARING BIPLEX COMMANDER VSP-01730 /6215

497 |CONFECTION DE FLEXIBLES D'AIR LONGUEUR:50M PRESSION:20 BAR
498 |[SEAL VITON BIPLEX COMMANDER VSP-00858

499 |WORK LIGHT 72900

500 [BATTERY CABLES, AHV4 25969203

501 [BIP SONOR 53000135

502 |[BLOCK 6-DIODE 12 73004

503 [BUTON STOP D'URGENCE COMPLET 10250T5J63-1X

504 |[CAPTEUR VITESSE MOTEUR HYDRAULIQUE KPPG13408

505 |[CENTRALE CLINGNOTANTE - 12V 61721

506 |[CIRCUIT BREAKER 15 AMP MANUALRESET 68529

507 |[CIRCUIT FREIN 10 AMP 68528

508 |[CIRCUIT FREIN 30 AMP 68531

509 [CONNECTOR MALE 1 PIN WEATHER PACK 72899

510 [CONTACTEUR 02 POSITIONS 74605

511 [CONTACTEUR PRESSION D'HUILE 69276 (L-83 15psi)

512 [CONTACTEUR TEMPORISATEUR 1-100MIN 74319/237076(74320)
513 [CONTROL ENGINE SPEED DDEC 72425

514 |COSSE PLATE FEMELLE 69756

515 |[DIODE 75735

516 |[DRIVE STARTER-DETROIT SERIES 60 74393 (Detroit 8200308)
517 |[FUSIBLE 02 AMP ATC 72744

518 [HARNESS, WIRING DDEC-V ENGINE ECM AHV4 60 SERIES |Z5969326

519 [HARNESS, WIRING ENGINE TO REAR FRAME AHV4 25969125

520 [LAMPE 66367

521 [LAMPE 12V VSP-00514

522 [LANCEUR DEMARREUR 24V 10537422 (Detroit alternator10537422)
523 |[PLUG, 150 SERIES METRI-PACK 9PULL TO SEA 72733

524 |[RELAIS 20 A 68530

525 |[RELAIS 70A 12V 69753

526 |[RELAY, CHANGE-OVER SPDT (NO DIODE) 74318

527 |[SEAL CABLE DARK RED METRI PACK 150 SERIES 72867

528 |[SENDER TEMPERATURE WATER 100F-240FL 72694

529 |[SOLENOID FUNK 71831/YZ4102515

530 [SONDE DE TEMPS "HUILE/EAU" 71574

531 [SWITCH LIQUID LEVEL SINGLE STATION 73489

532 [SWITCH TOGGLE SPDT ON-ON 71967

533 |TERMINAL, FEMALE-SEALED:METRIC PACK150 74207

534 |TERMINAL, MALE-SEALED: METRI-PACK 150 SE 72737

535 |[ELEMENT FILTER (FOR 5 PUMP DRIVE FI 75637/M2032-33

536 |ELEMENT FILTRE A AIR 2296538/AF883M/68340/2591

34035/518085B1/P114931




2296552/2296537/259134036/AF851M/68339

537 |ELEMENT FILTRE A AIR /P182039
538 |FILTER A L'HUILE 72642/HF6551/P165332/BT88 53-MPG
539 |CAGE DE ROULEMENT 73326/ 382A
540 |DEMARREUR 24V 10478998/ 71270
RACCORD, CARTER DE VIDANGE-POMPE
541 |D'ENTRAINEMENT (FITTING CASE DRAIN DRIVE 75676
PUPM)
542 |Fitting, Swivel Nut Run Tee 1/4 Fmijic x 1/4 Mjic 66787
543 [Fitting, Bulkhead 1/4 Mfnnpt x 1/4Mnpt 72689
544 |Fitting, 90° 1/2 Mp x 1/2 Mjic 53011805
545 |Assy, Wiper(Wipers, Arms,Bladers, Motors And Linkage) 74186
546 |Fitting, Branch Tee 3/4-16 O-Ring x 1/2 53012185
547 |Bolt, 3/4 Nc X 4-1/2 Lg.Grd.8 53000974
548 [Washer, Cinch 4-1/4” 75932013
549 |Fitting, Plug 9/16-18 O-Ring-Hollow Hex 73157
550 [Light, Indicator, Green Led 74316
551 |Light, Indicator, Red Led 73506
552 |Indicator 0015-000004
553 |Elbow, Upper Radiator-Water Inlet 25963226
554 |Hose, Fuel Filter To Fuel Pump 74215
555 |Hose, De-Airation 74214
556 |[Nipple, 3/4 nptx 1/2 np 53012026
557 [Bushing, 1 mp x 3/4 fmp 53011450
558 [Switch, Turn Signal Indicato 68486
559 ([Step cable AHVV4 5964007
560 |SCHROEDER H.P./L.P. FILTER 74647
561 |SCHROEDER L.P RETURN FILTER 71503
562 MOTEUR GM SERIE 60 MODELE 6063HV39 N°SERIE
14L 06R0993997/06R0993999/06R0994000/
23530573 / FSO1126/ 293540008 /
563 |FILTRE A L'HUILE LF3620 /23527033 / B495 / 74367 /
P552100 / CS1462/ SO3620
564 |BOUCHON DU TUBE REMPLISSAGE D'HUILE 23519336/74442
565 |THERMOSTAT 08929878/23532436/ 74370
566 |FLEXIBLE DE TURBO COMPRESSEUR 23515895
567 |PIGNON POMPE A L'HUILE 23505884
568 |JOINT CACHE CULBUTEUR SUPERIEUR 23511991
569 |KIT D’'UNE CYLINDREE COMPLETE GM S60 14 L R23530661
(23525738+23531250+23531252)
570 |POMPE A EAU 23530427
571 |INJECTOR TIER 3 ASSY 6 HOLE 0015-000054/414703005
572 |TUBES DE REMPLISSAGE D'HUILE 23529324
573 |CULASSE NUE 3683003/3683002
4002 071/ 4 089 539/ 4 089
574 |ELECTROVANNE, METRING 428RX/ 4 089 980/ 4 089 982
575 |ELECTROVANNE, TIMING 380102 070/4 089 984/ 4 089
576 |JAUGE D'HUILE 3681848
577 |JEU DE COUSSINET DE BIELLE STD 4 089 405
578 |JEU DE COUSSINETS DE PALLIERS STD 3800298/ 540611000
579 |JOINT DE CACHE CULBUTEUR 4026507
580 |JOINT DE CACHE DISTRIBUTION 4101883/4985562




581 |JOINT DE CARTER D’HUILE 4026684
2 492631 47547

582 |JOINT DE CULASSE 72/549239590(;92 6316/3685834/5

583 |JOINT SPI 4101422/4965569

584 |JOINT SPI ARRIERE 4926527

585 |JOINT SPI AVANT 4101504/ 4955383/ 4026488

586 |KIT BLOC CYLINDRES 4089161

587 |KIT JOINTS DE REFROIDISSEUR 3682789 / 4955592/ 368975500

588 |KIT PISTON 4089895/2882120/4376246

589 |REGULATEUR DE TENSION R448

500 |SOUPAPE D'ADMISSION 3680760/ 4965868/ 4059326

591 |TENDEUR DE COURROIE ALTERNATEUR 3102433/3104027

592 |CARTER VOLANT 3036011

593 |ALTERNATEUR 12V135A 10693163/19011155

594 |DEMARREUR MOTEUR 106931-62/3610942/8200308

595 |VOLANT 3609903

596 |INJECTEURS 10693164/3411767PX

597 |COMPRESSEUR DAIR 3074470/3417958

598 |FAISCEAU 3411481

599 |POMPE A EAU 10693165/ 3803605

600 |COUSSINET DE PALIER INF 1.3 ET 5 3019180

601 |COUSSINET DE PALIER SUP 1.3ET 5 3019174

602 |COUSSINET DE PALIER INF 2.4 ET 6 3019192

603 |COUSSINET DE PALIER SUP 24 ET 6 3019186

604 |KIT DE CHEMISE 3803757

605 |POULIE TENDEUR 3066330

606 |POCHETTE DE JOINT - N14 3803613/ 4025069

607 |POMPE A LHUILE - N14 3803698

608 |ELEMENT FILTRE HYDRAULIQUE ;g;ﬁggggs“éfmﬁgé/% 550320

609 |FILTRE ASSEMBLEE 1313788H91

610 |FILTRE COMPLET 1266752H91

611 |JOINT SPI AVANT POUR VILBREQUIN 23518355/23513485/237065

612 |COMPRESSEUR D'AIR SERIES 60 7441423522122

613 |BOUTON STOP D'URGENCE 69553

614 |BRUSH SET CARBON ALTERNATEUR 236723

615 |REGULATEUR POUR ALTERNATEUR VSP-01870

616 |SWITCH, TOGGLE, SPDT (ON-OFF-MOM. ON) 74317

617 |SWITCH, TURN SIGNAK INDICATEUR 53005745

618 |LAMPE PLAFONNIER COMPLETE 43105600

619 |ENSEMBLE SOLINOIDE DE VENTILATEUR 75960050

620 |FUSIBLE 03 AMP VIOLET 72745

621 |BREAKER, CIRCUIT 50AMP SWITCHABLE 200-01297

622 |BREAKER, CIRCUIT 80AMP SWITCHABLE 200-01298

623 |MANOMETRE DIGITAL LEO2/01 A 700 BAR

624 |BREATHER.CAP-OIL RESERVOIR SPB-P1-2-10-N12-A
2296552/2296537/259134036/AF851M/683

625 |ELEMENT FILTRE A AIR SR

526 |ELEMENT FILTRE A AR 233?313?@[;{1383M/6834O/259134035/51808

627 |FILTRE A LHUILE 72642/HF6551/P165332/BT8853-MPG

628

FILTRE A L'HUILE

71248




629 |RENIFLARD 72426
630 |RENIFLARD DE CARTER 70321/15H666
631 |FILTRE A GAS-OIL 23521528/FS1029/72876/FF5369W
632 |POMPE A EAU 23506602/68165
633 |THERMOSTAT 23503826/5104832/62421
634 |POCHETTE DE JOINT MOTEUR 5199616/23512684
635 |INJECTEUR - 9G90 5226410/5229810/5115755/68166
636 |JEU DE 03 COURROIES 5137906/68169
637 |CONNECTEUR 8925609
638 |VILEBREQUIN 5145300/8926419/8926921
639 |POMPE INJECTION 3095556
640 |POMPE A EAU 3412410/408972000
641 |REFROIDISSEUR HUILE 3413091/3078407
642 |KIT ROULEMENT 3081164/308116400
643 |COURROIE A DENTER 172856/593127614
644 |KIT JOINT SPI ARRIERE NT HUMID 3006738
645 |KIT JOINTS SPI 3078292/3800616
646 |TURBO COMPRESSEUR 3804801
647 |INJECTEUR 3411767/341176700
648 |POMPE ENGRENAGE 3085404/ 4010324/ 4954880
649 |THERMOSTAT AVEC JOINT 3335550/4973373/4952204
650 |SONDE T° COLLECTEUR 3085185
651 |CAPTEUR DE VITESSE MOT 3408503 3078151/3408503
652 |POMPE A EAU N14 3803605
653 |POMPE A EAU (G.E 300KVA) 3801708
654 |SOLENOIDE 3054609/4024809
655 |THERMOSTAT 3928639
Pompe Denison P7 Gold Cup
Pompe Denison P7 Gold Cup Hydrolic pump DIV MADE IN USA
656 |Model N°; P7P 3L5A2A2B00M280773 CODE N°023-80773-5 74113

S/N 01062746
Réf; 74113




